



یک‌شنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۸ • شماره ۱۵۵۹

Sun • ۱4 April • 20۱8

سیاسی

خبر کوتاه

نیروهای مسلح با تقسیم کار بحران ناشی از سیل را کنترل کردند



وزیر دفاع

باشاره بیه مدیریت خوب،

جهادی و انقلابی نیروهای مسلح در

مواجعه با بحران سیل گفت:ارتش،

سپاه، ناجا و وزارت دفاع با تقسیم کار

مناسب و کار شایانه روزی و پر حجم و پای

کار آوردن همه تجهیزات امدادی اعم از هواپما، بالگرد، نفربر،

تجهیزات فنی و مهندسی و … توانستند بحران ناشی از سیل به

خوبی کنترل کنند.به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی وزارت

دفاع، امیرحامی وزیر دفاع در جریان سفر به استان خوزستان و

بازدید از روند خدمت رسانی به سیل زدگان، با حضور در قرارگاه

کربلای نیروهای مسلح خوزستان در نشستی با فرماندهان ارشد

نیروهای مسلح منطقه به بررسی آخرین اقدامات و راهکارهای

نیروهای مسلح در مقاله با سیل اخیر خوزستان پرداختند.

«جابری انصاری» معاون امور مجلس و ایرانیان وزارت خارجه شد

حسین جابری انصاری از سوی وزیر امور خارجه به عنوان معاون امور مجلس و ایرانیان وزارت خارجه منصوب شد.به گزارش مهر، حسین جابری انصاری از سوی محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه به عنوان معاون امور مجلس و ایرانیان وزارت خارجه منصوب شد.گفتنی است، پیش از این جابری انصاری دستیار ارشد وزیر امور خارجه در امور ویژه سیاسی بود.بر اساس این گزارش، «حسین پناهی آذر» معاون امور مجلس و ایرانیان وزارت خارجه بود که در حال حاضر همدار معاونت اداری و مالی وزارت امور خارجه شده است.

هماهنگی با تقسیمات کشوری قبل از چاپ نقشه‌ها ضروری است

مدیر کل دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور اعلام کرد: برای

جلوگیری از درج اطلاعات نادرست به زودی بخشنامه‌ای با

اعضای وزیر کشور در دستور کار قرار می‌گیرد که بر اساس

آن تمامی نقشه‌ها پیش از چاپ و انتشار باید با دفتر تقسیمات

کشوری هماهنگ شوند.به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی

وزارت کشور، سیدسعید جلالی به منظور شناسایی زمینه‌های

همکاری و آشنایی با فعالیت‌ها سازمان جغرافیایی نیروهای

مسلح در زمینه تولید نقشه و طراحی سامانه‌های اطلاعات

جغرافیایی با ریس این سازمان دیدار کرد.مدیر کل دفتر

تقسیمات کشوری وزارت کشور در این دیدار گفت: در این

نشست در خصوص هم افزایی، هم اندیشی و تبادل این دفتر

با سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح بحث و گفت و گو شد که

به زودی منجر به عقد یک تفاهم نامه می‌شود.

ایران و ترکیه در بالاترین سطح همکاری قرار دارند

استاندار آذربایجان غربی گفت:ایران و ترکیه در حال حاضر در بالاترین سطح همکاری قرار دارند و آذربایجان غربی نیز در صدد افزایش مبادلات در همه زمینه‌هاست.به گزارش ایرنا

محمدمهدی شهریاری در دیدار با سفیر ترکیه در ایران که در محل استانداری آذربایجان غربی انجام شد، افزود: توسعه مبادلات اقتصادی، مرادوات فرهنگی، اجتماعی و سیاسی در زمره اهداف ۲ کشور است و این استان مرزی نیز همه توان خود را در این خصوص به کار می‌گیرد. وی با بیان اینکه ۲ کشور قرن‌ها با یکدیگر ارتباط گاتگتگ داشته‌اند، اظهار داشت: آذربایجان غربی تنها استان مرزی ایران تا ترکیه است و افزایش همکاری‌های مرزی و رفع مشکلات می‌تواند در توسعه مبادلات و رسیدن به اهداف اقتصادی ۲ کشور موثر باشد.

سیدعباس موسوی سخنگوی وزرات امور خارجه شد

سیدعباس موسوی به عنوان سخنگوی وزارت امور خارجه منصوب شد.سیدعباس موسوی در حال حاضر مدیر کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت خارجه استوی به عنوان یازدهمین سخنگوی وزارت امور خارجه جایگزین بهرام قاسمی می‌شود که از سوی محمدجواد ظریف به عنوان سفیر ایران در فرانسه انتخاب شد.

اروپا تصمیم به ماندن در توافق هسته‌ای دارد
سخنگوی وزارت امورخارجه فرانسه پس از اقدام خصمانه دولت آمریکا علیه سپاه تایکد کرد: تا زمانی که ایران به تعهداتش در توافق هسته‌ای پایبند است، اروپا نیز تصمیم دارد این توافق را حفظ کند.به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت امورخارجه فرانسه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره تصمیم آمریکا برای تروریستی اعلام کردن نام سپاه پاسداران و اینکه چه توصیه‌هایی به شرکت‌های فرانسوی مایل به تجارت با ایران دارد، گفت: روابط اقتصادی با ایران بر پایه توافق هسته‌ای است که محدوده‌های فعالیت قانونی یا غیر قانونی را مشخص می‌کند و مطابق با مقررات اروپا است.

واشنگتن را مجبور به پرداخت هز بینه کنیم
یک کارشناس مسائل آمریکا تاکید کرد: باید کاری کنیم که اعمال تحریم‌ها و انجام اقدامات خصمانه از سوی دولت واشنگتن علیه ایران همراه با هزینه‌هایی برای این کشور باشد.فواد ایزدی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد اقدام اخیر آمریکا علیه سپه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: این اقدام یابناگر شکست سیاست‌های دولت آمریکا نیست به ایران است. آمریکایی‌ها پیش از این اعلام کرده بودند که جمهوری اسلامی ایران جشن چهلین سالگرد خود را نخواهد دید و پیش از آن سرنگون می‌شود.

استیضاح رئیس جمهور مطرح نیست

معاون پارلمانی رئیس جمهور از حضور وزرای مرتبط با سیل در مجلس شورای اسلامی خبر داد.

حسینعلی امیری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره اینکه عده‌ای از نمایندگان مطرح

می‌کنند عملکرد دولت در برخورد با حادثه سیلاب‌های اخیر ضعیف بوده است و رئیس‌جمهور باید استعفا دهد و یا مجلس باید او را استیضاح کند، گفت: خبر؛ به هیچ عنوان چنین چیزی مطرح نیست. وی با تاکید بر اینکه اعضای دولت و آقای رئیس‌جمهور کاملا پای کار هستند، اظهار داشت: همان‌طور که مشاهده کردید رئیس‌جمهور به استان‌های مختلف درگیر سیل سفر کردند و با مردم سخن گفتند، همچنین جلسات متعددی را در تهران و سایر شهرها در خصوص پیگیری وضعیت سیل‌زدگان داشتند.

افتخار می‌کنیم از سوی ترامپ، تروریست خوانده‌شویم



جانشین فرمانده کل سپاه در جمع عشایر سیل زده در یادمان شهدای هویزه گفت: برای ما باعث افتخار است که از سوی فردی چون ترامپ، تروریست خوانده شویم.

به نقل از سپاه نیوز، سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه برای بررسی وضعیت سیل زدگان منطقه دشت آزادگان وارد یادمان شهدای هویزه شد.سردار سلامی در بدورود به یادمان شهدای هویزه مورد استقبال عشایر سیل زده قرار گرفت و با حضور در گلزار شهدای هویزه به مقام شامخ شهیدان کربلای ایران ادای احترام کرد.جانشین فرمانده کل سپاه بیمارستان صحرایی شهدای نیروی دریایی سپاه را که جهت خدمت رسانی رایگان به اهالی منطقه بر شده است را افتتاح کرد.

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد:

جلوگیری از نقائص در رسیدگی‌های قضائی

کم شدن فاصله دیوان با نقطه آم‌انی و تحولی خود را همواره مد نظر قرار دهند.

رئیس قوه قضاییه، نقش قضات دادرسی دیوان عالی کشور و مجموعه رأس و بدنه دیوان را برای رسیدن به نقطه مطلوب بسیار مهم ارزیابی کرد و در خصوص ریاست آینده دیوان عالی کشور گفت: در صحتی که با آقای کریمی داشتم، ایشان مصمم به رفتن از دیوان عالی کشور بودند و در زمان ریاست حضرت آیت ا… املی هم در خواست خود را برای بازنشستگی ارائه کرده بودند.ایشان حقیقتاً حمت بسیاری را متحمل شدند و تلاش‌های بسیار موثری در مقام ریاست دیوان عالی کشور داشتند که امیدوارم همانند سایر روسای دیوان عالی در طول دوره‌های مختلف، تلاش‌های ماندگار ایشان پیگیری شود و در هر جایگاهی که فعالیت می‌کنند، همچنان منشأ آثار و بر کات فراوان باشند.

رئیس‌ی در ادامه و در اجرای اصل ۱۶۲ قانون اساسی، مشورت با قضات دیوان عالی کشور برای انتخاب رئیس این مرجع عالی قضایی را در دستور کار قرار داد و خاطر نشان کرد: تا کنون روش‌های مختلفی برای این مشورت وجود داشته است اما نظر بنده این‌ست بود که همه قضات دیوان عالی در یک جلسه، نظرات خود را به صورت مکتوب ارائه کنند تا در خصوص ریاست دیوان عالی کشور تصمیم گیری شود. نظراتی را نیز به صورت غیررسمی دریافت کرده‌ام و برخی دوستان، اسامی مختلفی را پیشنهاد داده‌اند که برخی از این گزینه‌ها داخل دیوان عالی کشور حضور دارند، به برخی خارج از دیوان و برخی هم اساساً خارج از قوه قضاییه هستند. اولویت بنده برای انتصاب رئیس دیوان عالی کشور، این است که گزینه مورد نظر از داخل مجموعه دیوان عالی کشور باشد و افرادی که خارج از دیوان در قوه قضاییه حضور دارند یا خارج از دستگاه قضایی فعالیت می‌کنند، در اولویت‌های دوم و سوم قرار خواهند داشت.



دکتر علیرضا کاشانی، رئیس هیات مدیره دیوان عالی کشور.

تکرار کاستی‌ها و نقایص در رسیدگی‌های قضایی و نهایتا موجب اتقان بیشتر آرای محاکم شود.

رئیس، جایگاه دیوان عالی کشور و شأن نظارتی آن را موجب توقع بحق مردم، نخبگان و اصحاب دعوی از این مرجع مهم برای اجرای قوانین، موازین شرعی و تحقق عدالت دانست و اظهار کرد: گرچه دیوان عالی کشور امروز در نقطه قابل تقدیری ایستاده است اما همچنان تا رسیدن به نقطه مطلوب، فاصله وجود دارد و قضات محترم دیوان عالی کشور در مسیر نظارت بر اجرای صحیح قوانین در محاکم و صدور آرای وحدت رویه، باید

برود و با اصلاح روش‌ها، شاهد نقض احکام به دلیل ایرادات

مشابه و تکراری نباشیم.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه استدلالات و استنباط‌های قضات در هر مرحله از رسیدگی‌های قضایی باید در نهایت دقت و صحت باشد، پیشنهاد داد: قضات دیوان عالی کشور، هر فصل یک بار، مجموعه نظرات خود در خصوص آرای صادره از محاکم را که در جلسات هیات عمومی یا سایر نشست‌ها مطرح می‌شود، با رویکردی آسیب شناسانه استخراج و تدوین کنند تا این نظرات، زمینه‌ساز تدوین دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌هایی برای جلوگیری از

حضور مقتدرانه در المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰

گروه سیاسی: رئیس‌جمهوری بر حضور مقتدرانه در المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو حمایت‌از ورزش زنان و فوتبال ملی تاکید کرد.

به نقل پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی فر-به دیدار دکتر روحانی رئیس‌جمهور رفت. وزیر ورزش و جوانان ضمن ارایه گزارشی از عملکرد وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۳۹۷ از جمله موفقیت تیم ملی فوتبال در جام جهانی، درخشش کاروان‌های ایران در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی، المپیک جوانان، حضور باشگاه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا، صعود بسکتبال به جام جهانی و مقام‌های قهرمانی جهان و آسیایی در رشته‌های کشتی، وووشو،وزنه برداری، کاراته، شطرنج، تکواندو، جودو و دو و میدانی برنامه ورزش کشور را برای کسب سیمه‌به حضور مقتدرانه ایران در بازی‌های المپیک و پارالمپیک و توسعه زیرساخت‌ها و تکمیل اماکن ورزشی ارائه کرد.وی افزود: در این دیدار یک ساعته، رئیس‌جمهور با قدردانی از مجموعه وزارت ورزش و جوانان و

معاونت حقوقی رئیس‌جمهور بیان کرد:

نسبت به تصویب «پالر مو» و «CFT» خوش بینم

چهار گانه موضع گیری می‌کنند و مطالبی را بیان می‌کنند که خلاف واقعیت است، از نظر شما چرا این افراد دست به چنین کارهای می‌زنند، بیان کرد: بعضی‌ها نظر مخالف کارشناسی دارند که در این حد ایرادی ندارد.

وی تاکید کرد: انصافا سیاسی کردن موضوع و استفاده از تریبون‌های سیاسی برای این منظور درست نیست. جنیدی خاطر نشان کرد: هنگامی که کار به اینجا کشیده می‌شود، در وقت مثل این است که گفته باشیم بحث‌های کارشناسی، دقیق‌های مدیریتی و هر موضوع فنی که می‌تواند آثار مهمی بر مصالح جامعه داشته باشد، در هیاهوی سیاسی گم کنیم که این اصلا درست نیست.

جنیدی با تاکید بر اینکه ما پیگیر این موضوع هستیم و من نسبت به تصویب این لایح تا حدودی خوشبین هستم، بیان کرد: در فرصت‌های بعدی ما دیدگاه‌ها، نقطه نظرات، مواضع و نظرات کارشناسی و مصالحی که پشت آن می‌بینیم را بازگو خواهیم کرد. وی ادامه داد: مجمع تشخیص مصلحت نظام مرجع تشخیص مصلحت کشور است، بنابراین مصالح را دوباره تبیین می‌کنیم و بر اساس آن توقع همکاری از مجمع با در نظر گرفتن دیدگاه کارشناسی، مدیریتی و مصلحتی دولت را داریم.

معاونت حقوقی رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه عده‌ای پشت تریبون‌های عمومی نسبت به تصویب لایح

پای‌شیخ‌الاسلامی چگونه به پتروشیمی باز شد؟

حمزه لو نیز با حضور در جایگاه گفت: در سال ۸۵ از طریق اتاق بازرگانی و صنایع و معادن یک فراخوان همکاری برای تشکیل شرکتی که بتواند در رابطه با اصل ۴۴ توانایی داشته باشد، داده شد. وی افزود: شرکت سرمایه‌گذاری ایران شروع به معرفی خود در بخش تجاری در امور مختلف از جمله هلدینگ ساختمان، هلدینگ انرژی و نفت و توریست کرد. این متهم گفت: در شرکت سرمایه‌گذاری ایران بخش It

چهارمین جلسه رسیدگی به پرونده مدیرعامل سابق شرکت بازرگانی پتروشیمی و ۱۳ متهم دیگر آن صبح دیروز (شنبه) ۲۴ فروردین ماه در شعبه سوم دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در ابتدای این جلسه قاضی مسعودی مقام از حمزه لو متهم ردیف اول پرونده خواست تا درباره نحوه مشارکتش با خانم شیخ‌الاسلامی توضیح دهد.

ترامپ سقوط صهیونیسم را بشارت می‌دهد



نماینده یهودیان ایران در مجلس شورای اسلامی گفت: همه آمریکا به سپاه در حالی است که این انقلابی‌ترین نیروی رزمنده جهان در حال خدمت‌رسانی

به سیل زدگان است و البته این گونه اقدامات ترامپ سقوط صهیونیسم بین‌الملل را بشارت می‌دهد. سیامک مره‌صق در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به قرار دادن نام سپاه در لیست گروه‌های تروریستی توسط آمریکا گفت: در زمانی که سپاه با تمام امکانات خود در حال کمک به سیل زدگان در کشور است، دولت ترامپ نه تنها جلوی ارسال کمک‌های انسان دوستانه را به مردم آسیب‌دیده از سیل گرفت، بلکه بزرگ‌ترین نیرویی را که امروز مشغول امدادرسانی به آسیب‌دیدگان است مورد همه غیرانسانی و ناجوانمردانه قرار داد.

^[1] حمزه لو در پاسخ به این سوال قاضی که پرسید عایدی ایشان از این همکاری چه بود؟ گفت: ایشان حدود ۲ هزار دلار

^[2] حقوق خود را از شرکت دئیزی می‌گرفتند. بحث پتروشیمی یکی از کارهای شرکت دئیزی بود، ایشان در صنعت چاپ هم فعالیت می‌کردند

^[3] متهم در پاسخ به این سوال قاضی مبنی بر اینکه ماهانه چندتر حقوقتان بود؟ گفت: حقوق مصوب به عنوان مدیرعامل

^[4] دریافت می‌کردم که این مبلغ در سال ۱۷٫۹۰ میلیون تومان بود